
   

    

  

   

    

     

        

 
       

      

        

  

    

     

       

       

       

        

       

      

       

 
      

 

   

Zarządzenie nr 16/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.03.2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 

im. L. Zamenhofa w Białymstoku 

Na podstawie art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2021.711 t.j. z dnia 2021.04.16 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Społeczną Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 

im. L. Zamenhofa w Białymstoku w składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Beata Naumnik – przedstawiciel UMB, 

2) Członkowie: 

− Sylwia Ignaczak-Piotrowska – przedstawiciel Ministra Zdrowia, 

− Teresa Sikorska – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego, 

− Monika Anna Borkowska – przedstawiciel Marszałka Województwa Podlaskiego, 

− dr Ryta Filipkowska – przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej, 

− mgr Bożena Kostro – przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, 

− prof. dr hab. Anna Niemcunowicz-Janica - przedstawiciel UMB, 

− prof. dr hab. Elżbieta Tryniszewska - przedstawiciel UMB, 

− prof. dr hab. Halina Car - przedstawiciel UMB, 

− dr hab. Jarosław Daniluk – przedstawiciel UMB. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

https://2021.04.16

	§ 1
	§ 2

